

COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA AREA TECNICA – ECOLOGIA - AMBIENTE Ufficio Lavori Pubblici

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE INT. N. 218 DEL 04/11/2011

REG. GEN. N. 1161 DEL 04.11.2011

OGGETTO: Liquidazione a saldo per i lavori di "Manutenzione ordinaria della strada rurale comunale denominata Via Lunella", all'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., con sede in Calatabiano (CT) – C.I.G.: 3302444EFC

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA ECOLOGIA ED AMBIENTE

PREMESSO CHE: con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 995 del 22/09/2011 (Reg. Int. n. 172/2011) sono stati affidati, mediante affidamento diretto, i lavori per la "Manutenzione ordinaria della strada rurale comunale denominata Via Lunella", all'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., con sede in Calatabiano (CT), via Lapide Nuova, n. 1, P.I.:04625410875 impegnando la complessiva spesa di € 2.368,95 sul bilancio comunale 2011, al cod. 1.08.01.03, Cap. 3, prenotazione n. 1158/2011;

VISTA: la nota prot. n. 14369 del 10/10/2011 dell'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., con sede in Calatabiano (CT), via Lapide Nuova, n. 1, P.I.:04625410875, con la quale comunicava l'ultimazione dei lavori, e trasmetteva la fattura n. 12 del 10/10/2011 di complessivi € 2.368,95 IVA al 21% inclusa, relativa ai lavori eseguiti per la "Manutenzione ordinaria della strada rurale comunale denominata Via Lunella";

RILEVATO CHE: da un sopralluogo effettuato dall'U.T.C. i lavori sono stati regolarmente realizzati;

VISTI:

- il vigente Regolamento dei Contratti:
- il vigente Regolamento Comunale di Contabilità:

RAVVISATA:

la necessità di liquidare la suddetta fattura all'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., impresa esecutrice dei lavori in questione;

DETERMINA

Per le motivazioni indicate in premessa di:

- 1) Di liquidare e pagare la fattura n. 12 del 10/10/2011 di complessivi € 2.368,95 IVA al 21% inclusa all'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., con sede in Calatabiano (CT), via Lapide Nuova, n. 1, P.I.:04625410875, per i lavori di "Manutenzione ordinaria della strada rurale comunale denominata Via Lunella";
- 2) Di dare atto che la complessiva somma di € 2.368,95 trova copertura sul bilancio comunale 2011, al cod. 1.08.01.03, Cap. 3, prenotazione n. 1158/2011, giusto impegno assunto con determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica n. 995 del 22/09/2011 (Reg. Int. n. 172/2011);

- 3) Di disporre che il pagamento dell' importo di € 2.368,95 avvenga mediante bonifico bancario presso la Banca di Credito Cooperativo San Marco di Calatabiano, alle coordinate IBAN: IT79D0894183900000010102830, intestato all'Impresa S.L.F. s.n.c. di Patanè Leonardo & C., con sede in Calatabiano (CT), via Lapide Nuova, n. 1, P.I.:04625410875;
- 4) Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli adempimento di competenza;
- 5) Disporre che la presente determinazione venga pubblicata all'Albo Pretorio Online del Comune per 15 giorni consecutivi, per il rispetto della trasparenza su tutti gli atti pubblici, ed inserita nella raccolta delle determinazioni.

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A

(Geom. Antonino Fichera)

Allegati (solo per l'ufficio ragioneria):

- n. 2 mandati di pagamento
- Fatture: n. 12 del 10/10/2011
- Dichierazioni sostitutive Legge n. 136/2010